[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2016 г.  № 50
«О формировании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в

администрации  поселения Вороновское».
В  соответствии с ФЗ № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом г. Москвы от 22.10.2008 г. № 50 «О муниципальной службе в г. Москве», Уставом поселения Вороновское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сформировать  и утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации поселения Вороновское.  (приложение № 1).
2. Отменить и считать утратившим силу постановление администрации поселения Вороновское № 76 от 06.11.2015 г. «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  поселения Вороновское».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Вороновское.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Таратунину А.В.
Глава  администрации

поселения Вороновское                                                                                         Е.П. Иванов
Приложение № 1

к постановлению

главы администрации

  поселения Вороновское
№ 50 от «29» августа 2016 г.

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации поселения Вороновское.
Председатель комиссии:

Исаев М.К. – Глава поселения Вороновское;

Заместитель председателя комиссии:

Тавлеев А.В. – 1-й заместитель главы  администрации поселения Вороновское;
Секретарь комиссии:
Тавлеева О.Н. – специалист 1 категории сектора по правовым и кадровым вопросам;
Члены комиссии:

Царевский Е.П.- депутат Совета депутатов;
Карганова Г.Е. – депутат Совета депутатов;

Чайка А.В. – депутат Совета депутатов;
Потаповцева С.Х. – депутат Совета депутатов;

Васильев Д.М. – начальник правового отдела.